

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							4
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3					
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10	
Рабочие места (ед.)	60	60	0	60	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	60	60	0	60	0	0	0	0	0	
из них женщин	33	33	0	33	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15	Менеджер по продажам															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
16	Менеджер по продажам														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																							
17	Главный бухгалтер														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Заместитель главного бухгалтера														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Заместитель главного бухгалтера														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Заместитель главного бухгалтера														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Заместитель главного бухгалтера														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Старший бухгалтер														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Старший бухгалтер														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел административной поддержки бизнеса																							
24	Начальник отдела административной поддержки бизнеса														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Администратор отдела административной поддержки бизнеса														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Администратор отдела административной поддержки бизнеса														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Администратор отдела административной поддержки бизнеса														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент сопровождения проектов																							
28	Директор департамента сопровождения проектов														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел сопровождения проектов																							
29	Начальник отдела сопровождения проектов														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Заместитель начальника отдела сопровождения проектов-руководитель службы ПОД/ФТ														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Администратор отдела сопровождения проектов														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Администратор отдела сопровождения проектов														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Администратор отдела сопровождения проектов														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственный отдел																							
34	Старший секретарь														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Менеджер по транспорту														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент правового обеспечения, проблемных активов и ремаркетинга																							
36	Начальник претензионно-искового отдела														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Начальник договорного отдела														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Менеджер по выездному инспектированию предметов лизинга														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Менеджер по выездному инспектированию предметов лизинга														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел исполнения судебных актов и ремаркетинга																							
40	Начальник отдела исполнения су-														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Рабочие места по результатам проведения СОУТ в мероприятиях не нуждаются					